Совет Международной ассоциации
академий наук

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г.Минск 28021 сентября 2018 г.

Об официальном сайте Ассоциации

На основании постановлений Совета МААН 185 «Об основных
итогах деятельности МААН в 1993-2008 гг.», 204 «О вэб-портале МААН»
и 269 «Об избрании президента МААН», в октябре 2017 года создан
новый официальный сайт Ассоциации, размещённый по
www.int-maan.by. На этом веб-ресурсе представлена информация о
15 полноправных и 7 ассоциированных членах, 17 научных советах МААН,
а также о мероприятиях Ассоциации.

Совет Международной ассоциации академий наук постановляет:
1. Организациям - членам МААН оказывать содействие в наполнении

информацией официального сайта Ассоциации.
2. Назначить ответственными за наполнение сайта в своей части

членов Организационно-технического совета от организаций - членов
МААН.

адресу

3. Председателям научных советов МААН предоставлять ежегодные
отчёты об их деятельности для размещения в свободном доступе на
официальном сайте МААН.

Руководитель Международной
ассоциации академий наук,
академик В.Г. Гусаков